

รายการประมาณราคาต่อหน่วย

แบบ ปร.4

.ศก

บ้านห้วยคู หมู่ที่ 4 ต.สำนักแต้ว อ.สะเดา จ.สงขลา

งท่อบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 1.00 เมตร และงานบ่อพักน้ำ คสล.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)
				@ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	@ (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานขุด-ถมดิน	106.00	ลบ.ม	-	-	99.00	10,494.00	10,494.00
2	เสาเข็มเหล็กกลมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 2.00 ม.	16.00	ต้น	162.00	2,592.00	58.66	938.56	3,530.56
3	ท่อ คสล. ชั้น 3 ยาว 1.00 ม. ศก. 1.00 ม.	44.00	ท่อน	2,667.00	117,348.00	-	-	117,348.00
4	งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม	485.98	2,429.90	99.00	495.00	2,924.90
5	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.00	ลบ.ม	2,018.69	18,168.21	398.00	3,582.00	21,750.21
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240กก./ชม ²	15.00	ลบ.ม	2,119.63	31,794.45	306.00	4,590.00	36,384.45
7	งานเสริมเหล็ก				-		-	-
7.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม.	514.00	กก.	21.81	11,210.34	3.40	1,747.60	12,957.94
7.2	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 มม.	1,150.00	กก.	22.08	25,392.00	3.40	3,910.00	29,302.00
7.3	ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	37.38	934.50	-	-	934.50
8	งานไม้แบบ				-		-	-
8.1	ค่าแรงไม้แบบ	135.00	ตร.ม.	-	-	133.00	17,955.00	17,955.00
8.2	ปริมาณไม้แบบ	42.00	ลบ.ฟ.	411.21	17,270.82	-	-	17,270.82
8.3	ไม้เคร่าและค้ำยัน (คิด 30% ของไม้แบบ)	12.60	ลบ.ฟ.	411.21	5,181.25	-	-	5,181.25
8.4	ตะปู	35.00	กก.	49.07	1,717.45	-	-	1,717.45
9	เหล็กฉาก L - 75x75x6 มม. ยาว 6.00 ม.	13.00	ท่อน	800.98	10,412.74	349.35	4,541.55	14,954.29
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 2"	1.00	ท่อน	960.12	960.12	-	-	960.12
11	งานทาสีเหล็กฉาก(กันสนิม+สีจริง)	16.00	ตร.ม.	35.00	560.00	38.00	608.00	1,168.00
	รวมค่างานต้นทุน							294,833.49

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายธนกร หนูหอม) หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร